Pacxon ssuBaps | 2016

05.01.2016

12.01.2016
13.01.2016
18.01.2016

18.01.2016
19.01.2016
20.01.2016
20.01.2016
21.01.2016
21.01.2016

22.01.2016

26.01.2016
26.01.2016
27.01.2016

28.01.2016

28.01.2016

29.01.2016
29.01.2016

Cymma,

pPYo.
9000,00

21000,00
8504,00
19437,51

68000,00

8632,00
16162,00
30500,00
50000,00
98350,00

17900,00

8463,00
30000,00
135900,00

10620,00

50500,00

4216,80
5140,00

Ha3znauenue

ITogapku Ha HI'

[Ipoxxusanue B M1 "etu Uunuro"
Asua/6uners B 1.C-116
XynoxKECTBEHHBIM MaTepHa IS
MacTep-KIaccoB

IIpoxusanue B ['epmManumn
Asua/6uners B 1.C-I16
ABua/6unerst B T.MockBa

Amnanu3 renetnueckuii (I'enomen)
Omnepanus B T.Y da

Budenn
Onnuncounn (I'mmaneesa MII)
Asua/6uners B 1.C-T16

Jleuenne (ML Koprekc)

Beprukanusartop

OborpeBarenu

Amnanu3 renetrueckuii (I'eHomen)

K/n 6unetsr [Tepmb-MockBa

bnarorBoputenbHOE OKEPTBOBAHHUE

BJIaFOHOJIy‘laTeJIL

ITarmenTs! IlepMckoro neTckoro
OHKOI'€MaTOJIOrMYECKOT0 LIEHTPA
I'puropseB Aptyp

3opun Hanuun

JeTtu ¢ TspKeTsIME 32001 BaHUAMUI

MaxkapoBa Codbst

3opuHn anumn

Wpamopa OkcaHa

INanmuxanoBa Kpuctuna
Ckocbipckue AHapeit u Anekceit

Yeproycos [lenuc

®okuH J[anuun

3opuH lanumn

I'aboB Muxauni

Hepos [lenuc

[TepMmckuitl nerckuit
OHKOIe€MaTOJIOrMYECKUH [IEHTP
Cy66oTrHa AnleHa

l'anuesa Ilonuna

Jlapuna Hacts

B pamkax npoekra

Smmk BonmeoHnka

AnpecHast TOMOIIL/TIPOKHUBAHKE
AnpecHas TOMOIIB/TIPOE3T

Urpaem ¢ reposiMu TIOOMMBIX KHHUT

AnpecHasi TOMOIIB/TIPOKHBAHNE
AnpecHast HOMOLIb/TIPOE3T
AJipecHasi TOMOIIb/TIPOE3 ]
AJpecHas IOMOIIIb/00CIeI0BAHHS
AnpecHasi TOMOIIIb/JIeUeHHE

AZ[peCHaSI l'IOMOIIIB/ TNOKYIIKa JICKApCTB

AnpecHasi TOMOIIb/ peadHIUTaMOHHOE
o0opymoBaHue

AnpecHasi HOMOLIb/TIPOe3/T

AJipecHasi IOMOIIb/IeYeHHE

AnpecHas TOMOIIb/pead MM TAIMOHHOE
o0opymoBaHUe

OcHalieHne OHKOLEHTpa

AnpecHast TOMOIIB/00CIIeI0BAaHHS
AnpecHasi HOMOLIB/TIPOe3/T

AJpecHasi TOMOIIb/JICUeHHE



Pacxona siuBaps | 2016

Hroro: 592 325,31pyo.eit



