Дата	Сумма,	Назначение	Благополучатель	В рамках проекта
	руб.			
05.01.2016	9000,00	Подарки на НГ	Пациенты Пермского детского	Ящик Волшебника
			онкогематологического центра	
12.01.2016	21000,00	Проживание в МЦ "Дети Индиго"	Григорьев Артур	Адресная помощь/проживание
13.01.2016	8504,00	Авиа/билеты в г.С-Пб	Зорин Даниил	Адресная помощь/проезд
18.01.2016	19437,51	Художественный материал для мастер-классов	Дети с тяжелыми заболеваниями	Играем с героями любимых книг
18.01.2016	68000,00	Проживание в Германии	Макарова Софья	Адресная помощь/проживание
19.01.2016	8632,00	Авиа/билеты в г.С-Пб	Зорин Даниил	Адресная помощь/проезд
20.01.2016	16162,00	Авиа/билеты в г.Москва	Ивашова Оксана	Адресная помощь/проезд
20.01.2016	30500,00	Анализ генетический (Геномед)	Галиханова Кристина	Адресная помощь/обследования
21.01.2016	50000,00	Операция в г.Уфа	Скосырские Андрей и Алексей	Адресная помощь/лечение
21.01.2016	98350,00	Вифенд	Черноусов Денис	Адресная помощь/покупка лекарств
22.01.2016	17900,00	Эллипсоид (Гимадеева ИП)	Фокин Даниил	Адресная помощь/ реабилитационное
				оборудование
26.01.2016	8463,00	Авиа/билеты в г.С-Пб	Зорин Даниил	Адресная помощь/проезд
26.01.2016	30000,00	Лечение (МЦ Кортекс)	Габов Михаил	Адресная помощь/лечение
27.01.2016	135900,00	Вертикализатор	Деров Денис	Адресная помощь/реабилитационное
				оборудование
28.01.2016	10620,00	Обогреватели	Пермский детский	Оснащение онкоцентра
			онкогематологический центр	
28.01.2016	50500,00	Анализ генетический (Геномед)	Субботина Алена	Адресная помощь/обследования
29.01.2016	4216,80	Ж/д билеты Пермь-Москва	Галиева Полина	Адресная помощь/проезд
29.01.2016	5140,00	Благотворительное пожертвование	Ларина Настя	Адресная помощь/лечение

Итого: 592 325,31рублей